w sprawie powierzenia obowiązku utrzymania grobów 

i cmentarzy wojennych położonych na terenie Gminy Piątnica (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 899) § 2 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Powierzający zapewni na realizację zadania, określonego w § 1, środki finansowe w kwocie 

49 781,11 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt jeden złotych 

i jedenaście groszy).”. 

§ 2. Porozumienie sporządzono w formie elektronicznej. 

§ 3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Powierzający Przyjmujący 

Wojewoda Podlaski 

Jacek Brzozowski